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HoBHHEKM ce30Ha 2011/12

TennoBeHTUnATOPLI. Cepud «TK»

TPOMKUK

Apyrux cepmﬁ, a TaKxe 60ee HU3KasA CTOMMOCTb B pacyeTe Ha

PaBHYIO TENJIOBYIO MOLWHOCTb.

«MpAMOYrofibHOMY» [13aiiHy Tenja0BEHTUNATOPOB

Komnatuua TPOMWK Havana npon3BoAcTBO HOBOW Cepum
TENNOBEHTUNATOPOB LUAUHAPUYECKOV popMbl. [laHHYI0 cepuio

B MPOTUBOMNONOXHOCTb

OTANYaeT CKpPYrieHHbin [u3auviy,

mopenb

TEXHUYECKUE XAPAKTE P U CTI K 1/ |
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CTyneHu mMowwHoCTM

2/2,7

220
12,3

220

HanmeeH ne nuTaHuna

MakcumanbHbIi TOK
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M pPOn3BOAUTENIBHOCTb

MM

OnuHa

MM
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BeicoTa

33
55
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Kr

Bec HeTTO

°C
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YBenuueHue t Ha BbIxoze

49

YpoBeHb Wwyma




